
  Liga Deportiva Barrial Wilson Monge 

  HOJA DE VOCALÍA No. 380

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Febrero 16, 2025 Hora: 16:00 Cancha: No. 1

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 17 Vocal: Muñoz Sporting Club | Primera

C.D. UNIDECE v INDEPENDIENTE JR

2 7
J C G TA TR Jugadores

1027 - Marco Guaman

  x1 1425 - Michael Morocho

  x1 1426 - Jordan Morocho

2296 - Segundo Perugachi

   x1 2634 - Jorge Morocho

   x1 2636 - Diego Morocho

   x1 4139 - Esteban Poaquiza

4140 - Esteban Carrion

9105 - Jose Cachimuel

   x1 9124 - Santiago Montenegro

9125 - Jorge Morocho

Jugadores sancionados en la vocalía No.380

2296 - Segundo Perugachi | ART 39 LITERAL E
2636 - Diego Morocho | Acumulación de 5 T. Amarillas

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

J C G TA TR Jugadores
  x2    x1 209 - Ronald Suarez

1057 - Gandy Maldonado

  x1 1109 - Christian Briones

  x1 1130 - Nicolas Lucas

   x1 2751 - Estalin Borja

   x1 3811 - Ronald Guanochango

  x1 4517 - Ulbio Guerrero

4645 - Luis Tasiguano

5158 - Kevin Simbaña

  x1 5790 - Kevin Gonzalez

5846 - Jonathan Castillo

  x1    x1 6117 - Cristian Suarez (*J)

9543 - Anthony Rodriguez

Jugadores sancionados en la vocalía No.380

1109 - Christian Briones |  ART 38 LITERAL C
6117 - Cristian Suarez |  Acumulación de 5 T. Amarillas

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Barrial Wilson Monge, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Barrial Wilson Monge.
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  Liga Deportiva Barrial Wilson Monge 

  HOJA DE VOCALÍA No. 380

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final C.D. Unidece (2) - Independiente Jr (7), por lo
demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

TR INDEPENDIENTE JR N.- 80 CONDUCTA ANTIDEPORTIVA

TR UNIDECE N.- 1 POR COJER EL BALON CON LAS MANOS FUERA DEL AREA

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: MuÃ±oz Sporting Club Nombre:  CONSUELO MUÑOZ
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo C.D. Unidece:

*  No. 2634 - Jorge Morocho 
*  No. 2636 - Diego Morocho 
*  No. 4139 - Esteban Poaquiza 
*  No. 9124 - Santiago Montenegro 

Tarjetas Rojas del equipo C.D. Unidece:

*  No. 2296 - Segundo Perugachi (Conducta anti-deportiva)
Tarjetas Amarillas del equipo Independiente Jr:

*  No. 209 - Ronald Suarez 
*  No. 2751 - Estalin Borja 
*  No. 3811 - Ronald Guanochango 
*  No. 6117 - Cristian Suarez  

Tarjetas Rojas del equipo Independiente Jr:

*  No. 1109 - Christian Briones (Conducta anti-deportiva)

 

Nombre:    JULIO COIME
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